
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA Pag. 1 di 1 
Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 – 20126 Milano 

C.F. e P. IVA 12621570154 

IL DIRETTORE GENERALE 
Su proposta del Dirigente dell’Area del Personale 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca, emanato con D.R. n. 0010332/15 del 3 
Marzo 2015; 

Visto il Regolamento dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca per il conferimento a terzi, estranei 
all’università, di incarichi di prestazione d’opera autonoma, emanato da questo Ateneo, con 
D.R. n. 13771 del 13 aprile 2006, e successive modifiche; 

Visto il D.R. n. rep. 3293/2020, prot. 0033119/20 del 04/06/2020, Cod. 20CE144, con il quale è stata 
indetta una procedura di selezione per il conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo 
occasionale nell’ambito del progetto dal titolo “Analisi di dati di elettrofisiologia acquisiti su 
soggetti portatori di lenti a contatto multifocali e monofocali” per una durata complessiva di n. 1 
mese per le esigenze del Dipartimento di Scienza dei Materiali di questo Ateneo, al fine 
dell’individuazione di un esperto con competenze specifiche nel campo dell’analisi ed 
elaborazione dati; 

Preso atto  che, secondo quanto riferito dal Dirigente, il bando di selezione è stato affisso presso l’Albo on-
line di Ateneo in data 05/06/2020; 

Atteso che il Dirigente proponente attesta la regolarità e la legittimità del presente provvedimento; 

    DECRETA 

Per le motivazioni indicate nelle premesse del presente provvedimento e che qui si intendono integralmente 
riportate: 

Art. 1 - E’ costituita la Commissione giudicatrice della procedura di selezione per il conferimento di n. 1 
incarico di lavoro autonomo occasionale nell’ambito del progetto di cui in premessa, per una durata 
complessiva di n. 1 mese, presso il Dipartimento di Scienza dei Materiali di questo Ateneo, così composta: 

- Prof.ssa Silvia Tavazzi (Presidente); 
- Prof. Emiliano Bonera (Componente) 
- Prof. Mauro Fasoli (Componente verbalizzante); 
- Prof.ssa Simona Olga Binetti (Supplente); 
- Prof. Francesco Cimbro Mattia Montalenti (Supplente). 

IL DIRETTORE GENERALE 
Loredana Luzzi 

      (f.to digitalmente ex art. 24, D.Lgs 82/05) 

UOR: Area del personale - Dirigente Elena La Torre 
Responsabile del procedimento: Alessandro Cava 
Pratica trattata da: Settore reclutamento - Ufficio bandi – Viviana Misani 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 1/2 - 15/06/2020 15:23:32



Siav S.p.A - Contrassegno Elettronico

https://webproto.si.unimib.it/portaleglifo

Credenziali di Accesso per la Verifica del Contrassegno Elettronico

7ORKZ-13155

URL

IDENTIFICATIVO

Protocollo 0035036/20
Data Protocollo 15/06/2020
AOO AMM. CENTRALE
UOR AREA PERSONALE
Resp. Procedimento SETT RECLUTAMENTO
Titolo 3535/2020

Dati contenuti all'interno del Contrassegno Elettronico

reREJPASSWORD

15-06-2021DATA SCADENZA

QR CodeTIPO CONTRASSEGNO

IMPRONTA DOC 609EDC87DF7AA0C14F71561A975F8796B51DA3B201C77F6241126DC6B9A45B43

Firme digitali presenti nel documento originale

Firma in formato p7m: LOREDANA MONICA ELISABETTA LUZZI

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 2/2 - 15/06/2020 15:23:32


